

Příloha č.1

SO 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
OBKLAD CELÉ TĚLOCVIČNY								355 237
1	1R	Úprava ostění pro osazení původních krytů bez jejich opravy, dodávka a montáž ozdobných lišt včetně pomocné konstrukce a povrchové úpravy, montáž krytu 1.001; 1.002; 1.003; 1.004; 1.005; 1.006; 1.007; 1.008; 1.009; 1.010	ks	10	–	10	6 400	64 000
2	2R	Nová povrchová úprava původních krytů s obroušením 1.001; 1.002; 1.003; 1.004; 1.005; 1.006; 1.007; 1.008; 1.009; 1.010	kus	10		10	4 150	41 500
3	3R	Dodávka a montáž obkladů stěn dle návrhu GP včetně povrchové úpravy RAL	m	40,88		40,88	5 490	224 431
Vedlejší a ostatní náklady								25 306
1	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	3 299,31	–	3 299,31	4,50	14 847
7	VN 07	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	3 299,31	–	3 299,31	1,95	6 434
8	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	3 299,31	–	3 299,31	1,22	4 025